Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Assinatura do Termo de Referência do Pregão 90002/2024 - Fisioterapia
2 mensagens

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 25 de junho de 2024 às 14:13
Para: "kelsonfisio@hotmail.com" <kelsonfisio@hotmail.com>, "kelsonsales@ufpi.edu.br" <kelsonsales@ufpi.edu.br>, sef@ufdpar.edu.br

Prezado Kelson Sales,

Ao cumprimentá-lo, encaminho-lhe o Edital do Pregão Eletrônico nº 90002/2024, que trata do objeto
"Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças dos equipamentos de
fisioterapia do Serviço Escola de Fisioterapia (SEF) da UFDPar", para apreciação e assinatura eletrônica
digital SOUGOV.

Em não havendo algo a modificar, por gentileza, apor sua assinatura na página 59 do arquivo PDF
anexo (ou página 35 do Termo de Referência).

Ao final, por gentileza, devolver o PDF devidamente assinado para que possamos encaminhá-lo ao Reitor
ainda na tarde de hoje, 25/06/2024, para os demais trâmites.

Anexo: Edital - TR e demais anexos PE 90002.2024 - Serv. Manut Equip fisioterapia SEF.pdf

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Antonio Júnior
Siape n° 3390199

Chefe da Divisão de Execução Licitatória
Coordenadoria de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

Edital - TR e demais anexos PE 90002.2024 - Serv. Manut Equip fisioterapia SEF.pdf
2505K

kelsonsales UFPI <kelsonsales@ufpi.edu.br> 25 de junho de 2024 às 15:15
Para: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Boa tarde!
Segue em anexo o documento assinado.
Kelson Sales
Rt Sef-UFDPar
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Edital assinado.pdf
2534K

09/07/2024, 16:51 E-mail de Universidade Federal do Delta do Parnaíba - Assinatura do Termo de Referência do Pregão 90002/2024 - Fisiotera…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=3770d5fae8&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6996276775274768580&simpl=msg-a:r497198394577… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=19050638734321a5&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxuo0t8x0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=19050638734321a5&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxuo0t8x0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=190509c8987779a9&attid=0.1&disp=attd&realattid=190509b4cd520a556401&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=190509c8987779a9&attid=0.1&disp=attd&realattid=190509b4cd520a556401&safe=1&zw

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Assinatura do Edital Pregão 90002/2024 - Fisioterapia
3 mensagens

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 25 de junho de 2024 às 15:21
Para: Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br>

Aos cuidados de:
JOÃO PAULO SALES MACEDO
Reitor da UFDPar

Magnífico Reitor,

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Processo nº 23855.007966/2023-69, encaminhamos o Edital do
Pregão Eletrônico nº 90002/2024, que trata do objeto "Contratação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva, com reposição de peças dos equipamentos de fisioterapia do Serviço Escola de Fisioterapia (SEF) da
UFDPar", para a vossa apreciação e assinatura eletrônica digital/eletrônica ou assinatura SOUGOV.

Em não havendo algo a modificar, por gentileza, assinar na página 24 do arquivo PDF em anexo.

Para o vosso conhecimento, o setor demandante da licitação já assinou prontamente página 59 do arquivo

PDF anexo (ou página 35 do Termo de Referência) e a publicação do referido edital ocorrerá nesta quarta-feira,
dia 26/06/2024.

OBSERVAÇÃO: Adotou-se essa tratativa por e-mail, pois simplifica e garante celeridade processual. Assim,
registra-se que este encaminhamento ficará devidamente autuado no processo administrativo da referida
licitação, Processo nº 23855.007966/2023-69.

Anexo: Edital - TR e demais anexos PE 90002.2024 - Serv. Manut Equip fisioterapia SEF_assinado.pdf

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Antonio Júnior
Siape n° 3390199

Chefe da Divisão de Execução Licitatória
Coordenadoria de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

Edital - TR e demais anexos PE 90002.2024 - Serv. Manut Equip fisioterapia SEF_assinado.pdf
2534K

Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br> 25 de junho de 2024 às 15:33
Para: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Segue documento assinado.

---------- Forwarded message ---------
De: João Paulo Macedo <jpmacedo@ufdpar.edu.br>
Date: ter., 25 de jun. de 2024 às 15:31
Subject: Re: Assinatura do Edital Pregão 90002/2024 - Fisioterapia
To: Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br>

Assinado,

Em ter., 25 de jun. de 2024, 15:27, Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
-

09/07/2024, 16:49 E-mail de Universidade Federal do Delta do Parnaíba - Assinatura do Edital Pregão 90002/2024 - Fisioterapia

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=3770d5fae8&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-2846728751131700009&simpl=msg-a:r-8530439184… 1/2

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=19050a17c91f79c4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxuqf5640&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=19050a17c91f79c4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lxuqf5640&safe=1&zw
mailto:jpmacedo@ufdpar.edu.br
mailto:reitoria@ufdpar.edu.br
mailto:reitoria@ufdpar.edu.br

Aviso Legal:

Esta mensagem é confidencial e dirigida apenas ao destinatário, e o seu emitente é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Se a recebeu por erro
solicitamos que comunique ao remetente e a elimine, assim como qualquer documento anexo. A transmissão incorreta desta mensagem não acarreta a perda de sua
confidencialidade. É vedado a qualquer pessoa que não seja destinatário usar, revelar, distribuir ou copiar, ainda que parcialmente, esta mensagem.

--
-

Aviso Legal:

Esta mensagem é confidencial e dirigida apenas ao destinatário, e o seu emitente é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Se a recebeu por erro solicitamos
que comunique ao remetente e a elimine, assim como qualquer documento anexo. A transmissão incorreta desta mensagem não acarreta a perda de sua
confidencialidade. É vedado a qualquer pessoa que não seja destinatário usar, revelar, distribuir ou copiar, ainda que parcialmente, esta mensagem.

Edital_-_TR_e_demais_anexos_PE_90002.2024_-_Serv._Manut_Equip_fisioterapia_SEF_assinado_assinado.pdf
2565K

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 25 de junho de 2024 às 15:59
Para: Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br>

Recebido.

Atenciosamente,

Antonio Júnior
Siape n° 3390199

Chefe da Divisão de Execução Licitatória
Coordenadoria de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

[Texto das mensagens anteriores oculto]

09/07/2024, 16:49 E-mail de Universidade Federal do Delta do Parnaíba - Assinatura do Edital Pregão 90002/2024 - Fisioterapia

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=3770d5fae8&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-2846728751131700009&simpl=msg-a:r-8530439184… 2/2

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=19050ace5dababe2&attid=0.1&disp=attd&realattid=19050aa9558ea6f78351&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3770d5fae8&view=att&th=19050ace5dababe2&attid=0.1&disp=attd&realattid=19050aa9558ea6f78351&safe=1&zw